
gemeente

Nijkerk
COLLEGEBESLUIT

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 15 mei 2018 cm het 'Bestemmlngsplan Bultengebied 2017, T

wijziging Bunschoterweg 58 Nijkerk' vast te stellen;

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 22 van het 'Bestemmingsplan

Buitengebied 2017';

besluit:

1. Het 'Bestemmingsplan Buitengebied 2017, 2® wijziging Bunschoterweg 58 Nijkerk', ongewijzigd

vastte stellen;

2. Af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan.

Aldus vastgesteld in de vergadering

van het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente Nijkerk

d.d.15 mei 2018,

de secretaris, de burgemeest

De heer G. van Beek de iirer mr. drs. G.D. Renkema


